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Svar på varsel om endring av grunnlag for arbeidsgiveravgift og tilleggsskatt - 

pendlerboliger 2017 - 2020 

Stortingets presidentskap viser til Skatteetatens varsel til Stortinget om endring av grunnlaget for 

arbeidsgiveravgift og tilleggsskatt i brev av 16. juni 2022, og til rapporten som var vedlagt 

varselet. Det vises også til at Stortinget har fått utvidet svarfrist til 29. august 2022. 

Presidentskapet har iverksatt en rekke prosesser som skal sikre åpenhet og kontroll av 

økonomiske ordninger for stortingsrepresentanter. Det er viktig å ivareta tilliten til Stortinget som 

institusjon. Vi mener skattekontrollen vil bidra til dette. 

Stortingets presidentskap har bedt Stortingets administrasjon holde dialogen med 

skattemyndighetene for å sikre seg nødvendig veiledning og oppklaring av uklarheter. 

Administrasjonens faglige vurderinger på forhåndsvarselet følger av det vedlagte svaret. 

Når denne saken har fått sin avklaring, vil Stortinget selvfølgelig betale eventuelt utestående 

skatt og arbeidsgiveravgift. Vi vil for ordens skyld understreke at Stortinget selvsagt ikke har noen 

intensjon om eller interesse av å unnta noen forhold fra rettmessig beskatning, verken på vegne 

av Stortinget som institusjon eller de enkelte representantene. Dersom Skatteetaten konkluderer 

med at Stortinget har gitt uriktige opplysninger om skatt eller arbeidsgiveravgift, ønsker 

presidentskapet å peke på at Stortingets administrasjon mener de ikke har vært orientert om de 

tolkninger av skattereglene som Skatteetaten nå gir uttrykk for. Stortingets administrasjon har 

veiledet stortingsrepresentantene på grunnlag av sin forståelse av reglene.  
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Med vennlig hilsen 

 

  
 

Masud Gharahkhani 

Stortingets president 

 

Vedlegg: Svar på forhåndsvarselet fra Skatteetaten 
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